2023-028  关于召开 2022 年度股东大会的通知  《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2023-029  关于会计政策变更的公告  《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2023-030  关于举行 2022 年度业绩网上说明会的通知 《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2023 年 4 月 29 日  2023-031  关于公司股份冻结的公告  《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2023 年 5 月 6 日  2023-032
关于使用部分闲置募集资金进行现金管理

到期赎回的公告
《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2023 年 5 月 10 日  2023-033
关于使用部分闲置募集资金进行现金管理

的进展公告
《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2023 年 5 月 20 日  2023-034  2022 年度股东大会会议决议公告  《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2023 年 5 月 24 日  2023-035
关于延期披露深圳证券交易所年报问询函

回复的公告
《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

深圳市得润电子股份有限公司 2023 年半年度报告全文

30

2023 年 6 月 2 日  2023-036
关于对深圳证券交易所 2022 年年报问询函

的回复公告
《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2023 年 6 月 7 日  2023-037
关于获得国际知名汽车客户开发定点项目

的公告
《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2023 年 6 月 16 日  2023-038  关于高级管理人员辞职的公告  《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2023 年 6 月 26 日  2023-039
关于控股股东股份减持计划时间过半的进

展公告
《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

2023 年 6 月 27 日  2023-040
关于使用部分闲置募集资金进行现金管理

的进展公告
《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

报告期内，子公司深圳华麟电路技术有限公司已经清偿所有公司向其提供的借款，共计 5,765.27 万元（含本金及相

应利息）；子公司宜宾得康电子有限公司已经清偿所有公司向其提供的借款，共计 11,633.35 万元（含本金及相应利息）。

深圳市得润电子股份有限公司 2023 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
15,818,988 2.62% -659,225 -659,225 15,159,763 2.51%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
15,818,988 2.62% -659,225 -659,225 15,159,763 2.51%

其中：境内法

人持股

境内自然人持

股
15,818,988 2.62% -659,225 -659,225 15,159,763 2.51%

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人持

股

二、无限售条

件股份
588,671,029 97.38% 659,225 659,225 589,330,254 97.49%

1、人民币普

通股
588,671,029 97.38% 659,225 659,225 589,330,254 97.49%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 604,490,017 100.00% 0 0 604,490,017 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

高管股份限售变动。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

深圳市得润电子股份有限公司 2023 年半年度报告全文

32

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数
本期解除限

售股数
本期增加限

售股数
期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

王大鹏 48,825 0 0 48,825 高管股份

董监高离任人员任期届满之前

（即 2023 年 12 月 02 日之前）每

年转让股份不超过 25%。

饶琦 2,636,900 659,225 0 1,977,675 高管股份

董监高人员离任 6 个月内（即

2023 年 2 月 26 日之前）不得转让

公司股份；董监高离任人员任期

届满之前（即 2023 年 12 月 02 日

之前） 每年 转让股 份不 超过

25%。